
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

CT CTIC8A800E

CT CTIC8A800E

CT CTIC8A800E

CT CTIC8A800E

CT CTIC8A800E

CT CTIC8A800E

CT CTIC8A800E

CT CTIC8A800E

CT CTIC8A800E

CT CTIC8A800E

CT CTIC8A800E

CT CTIC8A800E

CT CTIC8A800E

CT CTIC8A800E

CT CTIC8A800E

CT CTIC8A800E

CT CTIC8A800E

CT CTIC8A800E

CT CTIC8A800E

CT CTIC8A800E

CT CTIC8A800E



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM



COGNOME NOME

CALABRETTA FABIOLA

RUBINO GIUSEPPINA

STRAZZULLA GRAZIELLA

PIZZO GABRIELLA VANESSA

CALANDRA MARIAROSARIA

MUSUMECI MANUELA IDA

CATTANO SERGIO

NATOLI ROSA

ZITO ALESSIO

SPAMPINATO ANGELA RITA

SORBELLO MARIA

ALTAMORE ILARIA

PANDOLFO DANIELA

DE ANGELIS ELISA

POLIMENI EDUARDO

TORRISI AGATINO

BRUNO VALERIA

PERI DIANA

CALCATERRA DANIELA

COCO LUISA

BURRELLO ANTONIO



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

12 9

12 2,50

12 0

12 4

12 0

11 8

12 8

12 1

12 0

11 0

12 2

11 0

12 0

12 0

12 11,50

11 0

9 16

9 3,50

12 0

8 0

5 0,50



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 106

0 110

0 108

0 76,50

0 78

0 69

0 65

0 71

0 72

0 72

0 66

0 66

0 55

0 54

0 42

0 51

0 36

0 36

0 36

0 39

0 36



PUNTEGGIO TOTALE INDICATORE DI PREFERENZE

127 X

124,50 X

120 X

92,50 X

90 X

88 X

85

84 X

84 X

83 X

80 X

77 X

67 X

66 X

65,50 X

62 X

61 X

48,50 X

48 X

47 X

41,50 X



SERVIZIO SENZA DEMERITO

X

X

X

X

X

X

X

X

X


